
W—É
—r—

_, _ 1

. „za fí/fJČfJ/ÁPI_ (ya—gw

Smlouva o dílo

„Výměna analogového nefunkčního bodu za IP kameru

v ul. Hřebečská Kladno"

Smluvní strany '

Název: Statutární město Kladno '

se sídlem: nám. Starostv Pavla 44, 272 52 Kladno

zastoupená: Mgr. Milan Volf, primátor

Identifikačníčíslo: 002 34 516

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Mgr. Milan Volf, primátor

dále jen „objednatel“

a |

Firma: Jirků A-Z s.r.o.

Sídlo - ulice, číslo: Průmyslová 3342 '

Sídlo — PSČ, město: 272 01 Kladno

Obchodní rejstřík: I'illěstskýr soud Praha, oddíl C vložka 81538

Identifikační číslo: 26428695

Daňové identifikační číslo: C226428695

Banka: :

Číslo účtu ! kód banky: =

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Radovan Jirků ;

Ve věcech technických oprávněn _ ,

jednat: ,

Kontaktní adresa: Průmyslová 3342, 272 01 Kladno

Telefon & fax 312 273 008

E-mait _

dále jen „zhotovitel“

|

|

|



_ — ., - 1.
F_r

———————-_—=—

|

|

I. Předmět smlouvy

1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj

náklad a na své nebezpečí sjednané dílo a uskutečnit dodávky dle článku ||. této smlouvy a
objednatel se zavazuje za provedené dílo a uskutečněné dodávky zaplatit zhotoviteli cenu

ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

|

1.2 Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou tím, že řádně a včas provede sjednané l
dílo v rozsahu vymezeném obsahem této smlouvy včetně jednotlivých příloh, při splnění '
podmínek sjednaných touto smlouvu a dále stanovených obecně závaznými právními l
předpisy České republiky, všeobecně závaznými právními předpisy Evropské unie, ČSN, EN, l
ISO a ostatními normami, a provedené dílo předá objednateli;

Il. Specifikace díla

. l

2.1. Předmětem plnění dle této smlouvy jsou dodávky a práce potřebné k provedení díla

s názvem „Výměna analogového nefunkčního bodu za IP kameru v ul. Hřebečská Kladno“

vymezeného soupisem prací a dodávek, který je přílohou č.1 této smlouvy (dále jen .
„Dílo").

II
2.2. Předmět Díla je vymezen:

|

a) zadávací dokumentaci k výběrovému řízení „Výměna analogového nefunkčního bodu

za IP kameru v ul. Hřebečská Kladno", v rámci které zhotovitel předložil nabídku na

provedení Díla;

b) ustanoveními této smlouvy;

c) přílohou č.1 - soupis prací a dodávek, vypracovaným objednatelem;

d) přílohou č.2 - technickou specifikací požadované kameryjakožto součástí dodávky;

e) obecně závaznými právními předpisy, ČSN EN, ČSN, metodikami výrobců, pokud .
neodporují právním předpisům, a veškerými písemnými pokyny a podklady předanými

objednatelem zhotoviteli podle této smlouvy a případnými pozdějšími změnami shora

uvedené dokumentace, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu

provádění díla. Normy ČSN, ČSN EN, ISO, a další, jejichž použiti přichází v úvahu při
provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat obě strany '
za závazné v plném rozsahu.

2.3. Dle dohody smluvních stran je předmětem Díla provedení všech činností, prací a dodávek -
obsažených buď v soupisu prací a dodávek nebo v zadávacích podmínkách veřejné zakázky |
(dále též „výchozí dokumenty“) které se považují za nedílnou součást této smlouvy.

Předmětem Díla je i dodání dokumentace kjednotlivým prvkům zahrnutým do Díla,

zejména návodů a schémat, a to v českém jazyce. Předmětem Díla jsou rovněž činnosti,

práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých

zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl nebo mohl, _
že jsou křádnému a kvalitnímu provedení Díla dané povahy třeba, jakož i odstranění

veškerých zjištěných vad a nedodělků v rámci povinnosti k dokončení Díla a v rámci

poskytnutých záruk za jeho jakost.



|

III. Místo provádění Díla

Místem provádění Díla je ul. Hřebečská, Kladno.

IV. Doba plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje Dílo dle této smlouvy provést do 30 dnů od uzavření této smlouvy.

4.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a protokolárním

předáním a převzetím Díla objednatelem. Dilo se považuje za řádně ukončené, bude—li

provedeno vsouladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělků a budou-li k němu ze

strany zhotovitele poskytnuta další plnění dle této smlouvy, zejména bude-Ii k němu

dodána dokumentace a další doklady vyžadované touto smlouvou.

V. Cena za Dílo, platební podmínky

5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za Dilo:

a) cena Díla

5.1.1 Cena bez DPH 80.386,- Kč .

(slovy: osmdesáttisíctřistaosmdesátšest korun českých)

5.1.2 DPH ve výši 16.881,06 Kč

(slovy: šestnácttisícosmsetosmdesátjedna korun českých a šest haléřů)

5.1.3 Cena včetně DPH ve výši 97.267,06 Kč

(slovy: devadesátsedmtisícdvěstěšedesátsedm korun českých a šest haléřů)

(dále též „Cena za provedení Díla“)

Tato cena vztahující se kpředmětu Díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, jak je

sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena závazná, nejvýše přípustná a

nepřekročitelná, která může být změněna pouze v údaji dle bodu 5.1.2 a 5.1.3 v důsledku

změny právních předpisů upravujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že pokud jde o Cenu za provedení díla, vostatním na sebe

přebírá ve smyslu ustanovení 9 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nebezpečí

změny okolností a tudíž po uzavření této smlouvy nemá právo domáhat se vůči objednateli

obnoveníjednání o této smlouvě, a to z jakéhokoli důvodu.

5.2 V ceně za provedení Díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého

závazku dle této smlouvy nebo v souvislosti s tím vynaloží, a to nejen náklady, které jsou

uvedeny ve výchozích dokumentech nebo z nich vyplývají, ale i náklady, které zde uvedeny

sice nejsou ani z nich zjevně nevyplývají, ale jejichž vynaložení musí zhotovitel z titulu své

odbornosti předpokládat.

5.3 Objednatelem nebudou na Cenu za provedení Díla poskytována jakákoli plnění před

zahájením provádění Díla. Cenu za provedení Díla je zhotovitel oprávněn požadovat po

provedení Díla, a to formou faktury - daňového dokladu, doručeného objednateli.

5.4 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č.

235/2004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Vpřípadě, že daňový doklad

nebude obsahovat správné údaje či bude ve smyslu této smlouvy neúplný, je objednatel



_ _ ————=————
.

;

oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je „

povinen takový daňový doklad opravit, event. vystavit nový daňový doklad - lhůta

splatnosti počíná vtakovém případě běžet ode dne doručení opraveného či nově

vystaveného dokladu objednateli.

5.5 Splatnost Ceny za provedení díla je smluvními stranami dohodnuta na 30 (slovy: třicet)

kalendářních dní ode dne řádného předání faktury zhotovitelem objednateli. Daňový

doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná

částka ve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu ve prospěch účtu zhotovitele '

uvedeného v záhlaví této smlouvy. .

5.6 Zhotovitel má nárok na zaplacení ceny za Dilo nad rámec ceny sjednané při uzavření této

smlouvy pouze při současném splnění těchto podmínek: Bude se jednat 0 navýšení z titulu

plnění, které prokazatelně přesahuje rámec rozsahu a způsobu provedeni předmětu Díla

sjednaný při uzavření smlouvy, které v době uzavření smlouvy nebylo obsaženo ve

výchozích dokumentech ani z nich nevyplývalo a jeho potřebu nemohl zhotovitel zjistit ani

při vynaložení odborné péče při prověřování vhodnosti těchto výchozích dokumentů a při

tvorbě nabídkové ceny (dále „vícepráce") a současně se na provedení takového plnění a

jeho ceně zhotovitel dohodne s objednatelem ve formě písemného dodatku, není-Ii v této

smlouvě stanoveno jinak.

5.7 Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn omezit rozsah předmětu

Díla. Vtakovém případě bude smluvní cena úměrně snížena spoužitím cen znabídky

zhotovitele.

Vl. Součinnost smluvních stran

6.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí kvytvoření potřebných podmínek pro

realizaci Díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního

postavení. To platí i vpřípadech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této

smlouvy. '

6.2 Smluvní strany vylučují užití ust. 5 2591 věta druhá občanského zákoníku.

VII. Prohlášení a závazky zhotovitele, oprávnění objednatele

7.1 Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem místa provádění Díla a

sdokumentaci pro provedení Díla a že nezjistil žádné překážky, které by mu bránily

vuzavření této smlouvy anebo které by vedly knemožnosti provedení Díla dle této

smlouvy za podmínek touto smlouvou sjednaných, a že disponuje takovými kapacitami a

odbornými znalostmi, kteréjsou pro řádné provedení Díla s odbornou péčí nezbytné.

7.3 Objednatel je oprávněn sám či prostřednictvím třetí osoby vykonávat v místě provádění

Díla kontrolně—technický dozor objednatele a vjeho průběhu zejména sledovat, zda jsou

práce prováděny dle této smlouvy. Osoba vykonávající kontrolně-technický dozor je ,

oprávněna dát pracovníkům zhotovitele příkaz kpřerušení prací na provedení Díla, je-li

Dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou.



' _ “i

i

VIII. Místo prováděnídíla
:

8.1 Jelikož se jedná o místo veřejně přístupné, nebude objednatel zhotoviteli místo provádění

díla předávat.

8.2 Zhotovitel odpovídá za dodržování veškerých veřejnoprávních předpisů, zejména předpisů

souvisejících s užíváním veřejného prostranství a provozem na pozemních komunikacích.

8.3 Zhotovitel po dobu provádění konkrétních činností na místě provádění Díla zodpovídá za

bezpečnost a ochranu zdraví při práci, dodržování protipožárních opatření a předpisů a

dodržování hygieny a ochrany životního prostředí. _

IX. Další podmínky provádění díla

9.1 Zhotovitel bude při provádění Díla postupovat s odbornou péčí.

9.2 Zhotovitel odpovídá za škody na zhotovovaném Díle a jiném majetku objednatele nebo

třetích osob způsobené všemi osobami zúčastněnými na provádění Díla.

X. Záruka za jakost a zkoušky díla
'

10.1 Zhotovitel se zavazuje, že Dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít '

vlastnosti dle výchozích dokumentů a z předpisů uvedených v odst. 2.2 písm. e), že bude

provedeno v odpovídajícíjakosti a bude provedeno v souladu s ověřenou technickou praxí.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost Díla, a to vdélce 24 měsíců ode dne

předání dokončeného Díla.

10.2 Práva a povinnosti ze zhotovitelem poskytnuté záruky nezanikají ani odstoupením

kterékoli ze smluvních stran od smlouvy.

10.3 Objednatel je oprávněn reklamovat v záruční době dle článku X. odst. 10.1. této smlouvy

vady Díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci musí být popsána vada, nebo _

alespoň způsob, jakým se projevuje. Objednatel je oprávněn uvést požadovaný nárok

z vady, případně požadavek na způsob odstranění vady, a to včetně termínu pro

odstranění vady zhotovitelem. Objednatel má právo následné volby způsobu odstranění

vady, tuto volbu může měnit i bez souhlasu zhotovitele.

10.4 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin, bude—li to

v daném případě technicky možné, od okamžiku oznámeni vady zahájit odstraňování vady,

ato i tehdy, neuznává-li zhotovitel odpovědnost za vadu či příčiny, které ji vyvolaly, a vadu

odstranit vtechnicky co nejkratší lhůtě, nejpozději však do 15 dnů od okamžiku oznámení

vady.

10.5 Smluvní strany se dohodly, že:

a) neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu ve lhůtě dle odst. 10.4. této smlouvy;

a/nebo

b) nezahájí-li zhotovitel odstraňování vady vtermínech dle odst. 10.4. této smlouvy;

a/nebo

c) oznámí-li zhotovitel objednateli před uplynutím doby kodstranění vady, že vadu

neodstraní; a/nebo

d) je-li zřejmé, že zhotovitel reklamovanou vadu ve lhůtě stanovené objednatelem

přiměřeně dle charakteru vady neodstraní,



_ '— __ ———=— \

má objednatel vedle výše uvedených oprávnění též právo zadat, a to i bez předchozího

upozornění zhotovitele, odstranění vady třetí osobě. Zhotovitel je vtakovém případě

povinen zaplatit objednateli částku ve výši ceny, kterou objednatel třetí osobě v důsledku

tohoto postupu zaplatí, a zavazuje se, že tuto částku objednateli uhradí na základě jeho

písemné výzvy.

Nároky objednatele vzniklé vůči zhotoviteli v důsledku odpovědnosti za vady dle zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, a dále nároky objednatele účtovat zhotoviteli smluvní '

pokutu zůstávají nedotčena.

10.6 Za vadu se ve smyslu této smlouvy považuje i nedodělek.

XI. Předání a převzetí díla

|

11.1 Zhotovitel předá provedené Dílo objednateli. Objednatel je povinen se dostavit k převzetí

Díla vterminu určeném zhotovitelem vpísemné výzvě, doručené objednateli nejméně

3 pracovní dny předem, pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak. Součástí

předáníje i předvedení plné funkčnosti Díla.

11.2 O předání Díla pořídí smluvní strany písemný předávací protokol (jehož součástí bude i

příslušná dokumentace, pokud je to stanoveno touto smlouvou či obvyklé), který bude

podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.3 Pokud objednatel převezme Dílo s vadami, budou v protokolu uvedeny lhůty pro

odstranění těchto vad. V protokolu bude obsaženo jednoznačné prohlášení objednatele,

zda Dílo přejímá či nikoli, a soupis příloh.
'

11.4 Zhotovitel doloží objednateli před zahájením přejímacího řízení veškerá osvědčení o

zkouškách a certifikaci použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy zařízení

komplementovaných do Díla, potvrzené záruční listy a doklady o ověřenífunkčnosti Díla.

11.5 Vpřípadě, že se při přejímání Díla objednatelem prokáže, že Dílo vykazuje vady, není .

objednatel povinen jej převzít. Pokud objednatel pro vady Dílo nepřevezme, opakuje se

přejímací řízení po jejich odstranění analogicky dle tohoto článku smlouvy.

11.6 Prohlídku Díla je objednatel oprávněn provádět a zjišťovat vady, s nimiž bylo dílo převzato,

ještě po dobu 15 dnů ode dne převzetí Díla. Vady zjištěné touto prohlídkou oznámí

zhotoviteli s uvedením termínu, v němž mají být oznámené vady odstraněny, nebude-li

dohodnuto jinak; takto vytčené vady se považují za vady zjištěné a vytčené při předání

Díla.

11.7 Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené vady

neodpovídá. Náklady na odstranění těchto vad nese zhotovitel, a to až do účinnosti

dohody smluvních stran o jejich úhradě nebo do právní moci rozhodnutí příslušného soudu

ve věci úhrady těchto nákladů.

XII. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

12.1 Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností dohodly strany smlouvy ve

smyslu ustanovení 5 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vplatném

znění, níže uvedené smluvní pokuty, jejichž sjednáním ani zaplacením není dotčen nárok

objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, zajištěné smluvní

pokutou.



p——-—————_-——— —— ' \

|

12.2 Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit vady, se kterými bylo Dílo '

převzato, vtermínu dle smlouvy, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu, kterou strany smlouvy sjednaly ve výši 1.000,-Kč za každý den a případ prodlení a

vadu zvlášť.

12.3 Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti odstranit reklamovanou vadu v

termínu dle smlouvy, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu, kterou

strany smlouvy sjednaly ve výši 1.000,—Kč za každý den a případ prodlení a vadu zvlášť. ,

12.4 Pro případ prodlení objednatele se splněním povinnosti uhradit daňový doklad v rozsahu, .

vjakém dle smlouvy vznikl zhotoviteli nárok na jeho úhradu, nebo poskytnout jiné

peněžité plnění, je zhotovitel povinen zaplatit zákonný úrok z prodlení.

12.5 Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena

písemná výzva kjejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné -

strany uvedený v písemné výzvě.

XIII. Odstoupení od smlouvy

13.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit vpřípadech, kdy to

stanoví zákon nebo tato smlouva.

13.2 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí '

zejména:

a) jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s provedením Díla, které bude delší než 5 -

kalendářních dnů, nebo přeruší provádění Díla, a/nebo

b) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a

způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící

úpadek zhotovitele, a/nebo

c) zhotovitel vstoupil do likvidace. .

13.3 V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní

strany nejpozději do 10 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci a

vypořádání veškerých vzájemných plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení od

smlouvy.

XIV. Doručování

14.1 Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit

osobně, datovou schránkou nebo doporučenou listovní zásilkou.

14.2 Není-li vtéto smlouvě dohodnuto jinak, má se za to, že zásilka odeslaná svyužitim

provozovatele listovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání.

XV. Důvěrnost, obchodní tajemství

15.1 Žádné zustanovení této smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství ve

smyslu znění 9 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za důvěrný údaj nebo

sdělení ve smyslu znění 5 1730 odst. 2 občanského zákoníku.



, _ _

15.2 Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu zákona Ě

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a

ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a že je povinen tuto

smlouvu včetně jejich možných změn a dodatků zveřejnit za zákonem stanovených

podmínek, případně zveřejnit informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající. ;

XVI. Společná ustanovení

16.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou řádně a -

včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve

prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den splatnosti.

16.2 Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné '

a/nebo se stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či

nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či

nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy

nebo jejich částí.

16.3 Není-li touto smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze tuto smlouvu měnit,

doplňovat a upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a vzestupně

číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které ,

musí být obsaženy na jedné listině s tím, že smluvní strany timto v souladu s ustanovením

9 564 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník výslovně vylučujíjinou formu.

16.4 Přílohy uvedené v textu této smlouvy tvoří nedílnou součást smlouvy. .

16.5 Zhotovitel bere na vědomí, že podle ust. 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční

kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je jako vybraný uchazeč osobou

povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch

části této smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních

právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu,

že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. 5 11 písm. c) a d), 5 12 odst.

2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů).

Zhotovitel se zavazuje obdobnou povinností smluvně zavázat také své subdodavatelé,

které použije k provedení Díla nebo jeho části.

XVII. Závěrečná ustanovení

17.1 Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem smluvními stranami.

17.2 Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě

vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

17.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto

smlouvou zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že '

mají zůstat nedotčena zánikem právního vztahu založeného touto smlouvou.

17.4 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1: Soupis prací a dodávek

Příloha č.2: Technická specifikace kamery



W
—
W

__ _

|

|

|

17.5 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu '

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,

zjejich pravé a svobodné vůle a jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým

podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

14 11. 2015 '
,a

v< ?

V Kladně dne 2016 V Kladně dne „...:/... „mí. .....2016 .

/ Mgr. Milan____.\? if, primátor Radovan Jirků, jednatel

%dnoteí zhotovitel

/ . f, --.-————-——' —-——,-———.

' - * * JIRKU A-Z s.r.o.

- - ' . '. T £-_ Průmyslová 3342 =

" - A" “2 "; ___2723535130._f '

“ _ ." _ , '3; KČ 254 za 595 l

- -' “mír:“ “ŠŠŠ 254_ĚŘŘĚŠ.. '

|



Příloha č.1

l

———_-—-——-—1- Výměnu kamery Hřehcčaků __ _ ___ _____ „___ __
_ Síň—“154259 ___________________,_____1_€_5_E9u£_l$č

"'“—'""""""""“—*"""Aííšb—šěš'sÍĚM'jřila'xfuděň'i'icšů'ršěůnkšůňl baravÍ-íě lP PTŽ' "““"—"' "“k's'—l"""“1'f""'šš'ššů_'ňč'RE-H "že 900,00 Kr. 1 200.00 km 1 200.00 Kč
“

! 'kameraMaxirnaml rozlišení: 1920 x 1080 px Max snímkové . . | !
i

rychlost: 25 sn ls při všech rozlišeních,Video komprese: [ ř !l H 264, MJPEG,Minimální osvětlení: barva: 0.3 lux, ČB: „01 ] 1 l
l

; malemu: 30 ; (objektiv 4,3 - 129mmLDenínoc: mechanický ! ' ' l
]

“j

l IRC nllr,Slabilizace obrazu: ano,!Jeiekco pohybu: ano.Privátni l
'_zóny: ano,0táčenl: 0 - 360 ',Naklápěni: ů - 180 ',Dalši funkce: i ]
,

ll
|inleligentní video, detekce .třequnterní pamet': slol na SD! l ' :

|
ÍSDHCISDXC kartu.Komunikačni rozhrani 1x RJ-45 (10/100 l ! l

:!
i |Base-TlT)<),Krytí: IPGS. lKOQPracovní teplota: -30 až o 50 :

!

"
l "::.Napájení: PoE+ (IEEE 8023 at). 24 Vac/dc. | E l l

------___.__„„_.l--_.._.----_-__-„J--------..-_---„_--_.„------„._-.._----___---2----lj„._---. ___-.l -._..----.-„ ___---W---_.__ --...-„.-----... ----„_-----__ l
__.-._____-__--_-+.___-JEEÉIR':-.._--J.řsilEELGElĚi2.61!EÉEĚE-E'lět'ýfilššřita-.--.__._-__...____- „.*.S..- ______1[_„„ě:1€š-.99„59 .-.--_ě.'i'—Žš£'9„'59 ...„1299-29159 -*.1299192155
.---__._.._._„-._--- TSW“ 15333915PIP.Dial-722£EÉ£QPEJEEQÉED£EĚEE_-___.-...L-ltž__l__-.ll-.___-l.€lž?-.l29_'5£ .„--1.*lě£99£ m._-.€?919_0.éš.„-_.-..599£9.'59
---_--..„_„.---.--„l“EllšzťthžgšžLJEžEÉÉEiE—ÉPIPIPJEELEELHSŠQYFEĚŠXÉEE-řá--___-..„„__L__£9___l,___-.ll__-.-_.f£!ě£9.l59

z..—„521399156 ..-.-..39919955_.-.--_£99.-99.KC Í
__ __ Preector _'F*PEĚE'ž'!ĚEEEÉDÉEELĚĚÉ'PELÉP'ĚP -.--„„ -. .=_ 55 „' aj-_.._.2.ze29_ej._.___.5.e;9955 ...-„.309£0_551-..__.199;99359 \

"" “'" "' Team:—7343“ 'lk'umblmuma přešel-Dvě ochrana něpšjšni“ďavuciašvašn“šf' » "“ k's" l'““"z. 1 595.00 Kč 3mm na moc Kč! mno K: l.
! lmontaž na DlN 35mr_n_ _

l l :_ _ ______ ' _______ ___ ..-m-..-......-.. _______________ \l
-...-.._._._-_.__.-- '“"Tšř-š'íšňw" EBHGřěr'ěměFňší"|003532573Wš'iu'íriň'n'šřě"""'l“i€š“ '“"ž+ "' 'ž zasílal—""s 410.06 Kč 200.00 kc 40cm Kč ll

] portem. masný pro průmyslové a FTTH aplikace ] l

\
Weh'i'SNMP správa, WAN 312.10. Q-ln—Q, shaper, TCP/UDP ' ' l

'
. Iillor, podpora OAM 802.3ah. OAM TS-1000. ! l l

'
| [Mobuosl redundantniho napájení v rozsahu 12-48V DC, kryli l I

|
]

) lP30. hliníková skříň, pracovní leplola -10—60“C Montáž na j | '

.
| JDIN lištu nebo přímo na zed

I I

"'""""""“"'""“"š£íéš-iíšír"" Iíňiiíl'ěěi'čšiřěíl'čfiíón'ěššš-Lifěěírňfí'viiůř'““""" "i's'"l"""'1'|""“"ššó'fóohkšj """59066'Řz "'" 16635 Kaj "' íóbÍoo Kč "TX1310nm/RX1550nm, Cisco/Planet kompatibilní, DMI
[

:
||

|

|""“—""'*""'"'Í"'"šifů'ššífžš'f"'lří'ni'ěšíč—šišěfl'čfšb'ďdňšěí'fžoů"WóůT'"""'"'“ :"íčš" """1'l""'" ěíóÍóó'kci—"" šíófóo Kč " Tčr'mn ke“ ""1"00700 na: l.
_ \TX1550nm/RX1310nm, Cisco/Planet kompatibilní, DMI ! ř _

Í
'

:

l

_ÍÍZZZLÍZŽZ"_“ÍZTZZZÍZĚJIÉZÍĚĚŠLÍŽ uBělištěŠššlíšíšíéíšěÉNÍĚŠJĚZBLÍILIZLÍÍIL.lilie.: ."ÍI;.ŽÍIÍZZ..Íěěšlfe.išělÍZ_jÍěěs991š—š __.Zížqaěěíišj-2„123993939 l' jmenem? micva“ Háta: mrav mezi “sc-?T“ [::N- _ .Za.. 1 320;“.9.ÉEI..„_ „ZE—39539359 .__._1.999£9.e _-..2339959ÍÍÍÍ"ZZÍIÍÍÍÍIÍÍZÍÍZÍÍ.IjšěšíěšššěššššiíZZ._ÍZZ._.ZZÍ;_ŽZÍL:Í.ÍZIÍ.„těEŽÍ .-ÍÍ-í'.._ÍŽÍ.ŽI_„. '_..I-___P£9.+59 .-.._?£99£9.'ssl_._.„339939359„' " "' =" ' jmewvrozvodrfrcaes __ _ _ - T__j. „391 _ 19.933 „__eaegrč ___... 39391515 „.-—„33919939 |
-ZIZÍIZZLÍZÍŽLÍÍZIZZZŽIIZZ Ě'ĚĚ'ŠĚĚŠĚĚĚŠĚĚÍĚÉĚŠÍŠŠ'EĚ'ŠÉAÍÍLZĚĚEL-:-:LQĚP:-:::-:3£91£9 i_„ašiggagršš ..-.“-:..JŠEJSŠl..„-_J.'299_-99.'SÉ-.___-.-..___.---l-_.--_..__--...-„_._ HELEQDĚílÉEPlLCÍEDÉJĚEHÉW.„___-..-__.-_..„_--.l..J£Et--J __.-1l.....-.-_.._-_i„__.-.-..Q-29_15Ě ..-„2399295'__---J.2_9_9s99.l.<š
„____._ mise9912591zmýgžetěmeyleělew....-..-._.__.._..'_tet._r_Í_...1l-„__-..„_-_.„ ___-..-_9..q9.e „„zapagss „35993959 |
___„j„__ ŘEMIEEE.ÉLÉJÉDP£IEEE%L--__W----.„_--_-...l_tEL_-l_-._.1..-.-m_----.._.l--_-___-9-.U.9_EŠ „Wave.-99159 __.-zeaeee !

Doprava
|: -I. 1 ' 0.00 Kč 0.00 Kč 0 00 Ků

|

|

|

'

|



“___-- l

l

v: *“ . . '- Statutární
.

město Kladno

Příloha č. 2 - Technická specifikace

Z důvodu stáří dané analogové kamery, častých poruch kamery (v současné době již kamera

zcela nefunkční) a především z hlediska možného bezpečnostního rizika vdané lokalitě, ve které se _

kamerový bod nachází, se navrhuje v lokalitě zřídit nová IP kamera, která nahradí stávající jeden .

zastaralý analogový kamerový bod. Konkrétně pak otočnou kameru (3600 s minimálně FHD

rozlišením) 5 totožným osazením.

Provedení kamery:

— Venkovní barevná IP PTZ kamera

- Maximální rozlišení: 1920 x 1080 px.
_

- Max. snímková rychlost: 25/sn./s. při všech rozlišeních _

— Video komprese: H.264, MJPEG

— Minimálníosvětlení: barva: 0,3 lux, ČB: 01 lux
_

— Zoom: 30x (objektiv 4,3—129mm)
.

— Den/noc: mechanický IRC filtr

- Stabilizace obrazu: ANO
:

- Detekce pohybu: ANO
'

- Privátnízóny: ANO

- Otáčení: 0—3600

- Naklápění10-180<>
'

— Dalšífunkce:

' lnteligentnívideo

' Detekce třesu

' Interní paměť: slot na SD/SDHC/SDXC kartu

' Komunikační rozhraní: 1x RJ-45 (10/100 Base-T/TX)

- Krytí: |P66, ||<09 .

' Pracovní teplota: -30 až +500C

'- Napájení: PoE+ (IEEE 802.3 at), 24 Vac/dc

l


